ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ТОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

"ТЕАТРАЛЬНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

31.05.2024 № 52-ОД

Об организации экзаменационной и апелляционной комиссий

В соответствии с пунктами 2 и 7 Правил приема в Государственное
бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы
«Театральный художественно-технический колледж», утвержденных
приказом ГБПОУ г. Москвы «ТХТК» от 26.02.24 г. № 19- ОД приказываю:

1. Утвердить вступительное испытание творческо-профессиональное
тестирование (очно) по специальности 55.02.01 «Театральная и
аудиовизуальная техника» по видам.

2. Утвердить экзаменационную комиссию по проведению
вступительного испытания в 2024 году в следующем составе:

Г орелов М. Д.
Кореняко Ю.В.
Копейкин Д.Е.
Новикова А.В.
Осипов Ф.А.
Пафнутьева В.П.
Цветаева О.С.
Юровский А.А.
3. Утвердить состав апелляционной комиссии:
председатель: Подбуртная Наталья Николаевна, директор;
заместитель председателя: Соломина Ирина Дмитриевна, заместитель

директора по УР;
члены комиссии:
Бабанова И. А.
Дочкина М.М.
Жаркова Г.Г.
Мельникова Е.Г.
секретарь: Ямбаршев Д.С.

Директор Н.Н.Подбуртная